
Smlouva o dílo č. 1272
uzavřená níže wedeného dne, měsíce o roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku m€zi wedenými

účastníky:

Čl.  '.

P7edmět smlowv
Předmětem smlouvy je:

a)     dodávka nádob na odpad specifikovaných co do druhu v čl.111. odst. 1 písm. c);

b)    počet nádob a četiiost oď\;ozu odpadu ze stanovišť wedených v přiloze č. i této smlou`/`/.

čl. 'l.
Po`/lnrpstl zltotovftele

1.     Zhotovitel se zavazuje:

a)     zajistlt dodání objednanél`o počtu nádol) na stanoviště;

b)    provádět odvoz odpadů dle smlouvy.  Neprovedení svozu z důvodu neovlhínltelných skutečností (např.
nepříznivé kllmatické podmínky, nesjízdnost komunlkací apod.) se nepovažuje za neplněn/ smlouvy;

c)     na písemnou žádost objednatele zvýšft čl snížlt četnost svozu nebo počet nádob;

d)    vydat nálepku na odpadovou nádobu určující četnost `Í\/`Íážení (nevztahuje se pro vývoz odpadu 200108
Biologlcky nerozložltel ný odpad z kuchyní a stravoven);

e)    předat objednateli protokolámě do užívání nádoby, do níchž bude odpad ukládán.

čl. '''.
Povlnnostl objednatele

1.     Objednatel se zavazuje:

a)     zajlstit trvalé stanovlště pro nádoby na odpadky @ zajlstit volný přístuiw hlediska obslužnosti;

b)    objednat takové množství nádob, případně četnost svozu, aby nedocházelo k ukládání odpadu mimo
nádobu;

c)     ultládat do sběrových nádob pouze ten druh odpadu, pro který je nádoba určena:
-      šedoťerná-směsnÝ komunálníodpad

-      Modrá-papír



-     ž'utá-plast
-      Bílá,zelená-sklo

-      Speciální nádoby -biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven.

V případě  poÍušeni. této  povinnosti  se  z3vazuje  nahradn  zhotovitell  vyúčtované  vícenáklady  spoJené

s odvozem a zneškodněním jiného odpadu, než kterýje předmětem uzavřené smlouvy;

d)    do i5 dnů nahlásit zhotovitell veškeré změny týkající se smlowy o odvozu odpadu (doručovací adresa,

e-man a další úd@je). Změnv týka|Íci se nádob, četnosti svozu,  počtu a vellkostl  nádob nahláslt  i5  dní

před datem požadované Íealizace. Pokud objednatel o změnu nepožádá ve sjednaném teímínu, bude
Íealizována v dalším možném termínu;

e)     přl výměně nádob na základě žádostl objednatele je objednatel pov!nen uhradlt zhotovlteli manipulační

poplatek ve výši 90 Kč / 1 ks;

f)      při výměně nádob  na  základě odcizení, shoření a zničení je objednatel  povinen  uhradn  zůstatkovou
Cenll;

g)     dodržovat ustanovení vyhlášky o člstotě, ochraně veřejnÝch prostranství a veřejného pořádku;
li)    hradít ve stanovených lhůtách spl3tnosti faktury za odvoz odpadu;

i)      při  ukončení této  smlowy  předá  objednatel  protokolárně  zhotovlteli  nádoby  ve  stavu,  vjakém  je

převzal, s přihlédnutím k běžnému opotřebení.

čl. fv.
Cena za plnění smloiiv`/ a platební podmínkv

1.     Cer`y za odvoz odpadů jsou wedeny v ceníku pro svoz SK0 a VK, který je přílohou č. 2 této smlowv.

2.     Cena   za  dohodnuté   plnění  bude  fakturována   na   základě  daňového   dokladu  vsouladu   se   zákonem

č. 235/2004 Sb., § 21, písmeno 6 a).

3.     SmlLiviií stíany sjednávají právo  zhotovitele služby  sjednané touto smlouvou  přerušlt  a  nádoby  odstavit,

neuhradí-ll objednatel f@kturu  za předchozí fakturační období. Obnovení plnění této smlouvy započne po

zaplacenívšechdlužnýchčástekasmluvnípokutyvčástce500l(čz@každouzpětněpřistavenounádobu.

4.     Při prodlení objednatele v úhradách faktur se stanovuJe  úrok z prodlení ve výšI 0,05 % z dlužné částky za

každýdenprodlení.Přizasíláníupomínekdlužnýchčástekjezhotoviteloprávněnúčtovatpoplatekzavznlklé

vícenákladv ve vÝšl 50 Kč za zaslání 1. upomínky,100 Kč za zaslání il. upomínky.

5.    Zhotovitel je oprávněn jednostranně změnlt cenu za odvoz odpadů vždy k prvnímu dni měsíce následujídho
v návaznosti na změny cen vstupni`ch nákladů.  Zhotovnel je pov!nen oznám objednateli změnu cen měsíc

předem.
6.     7. Nebude-ll objednatel souhlasft se změnou cen, je oprávněn od smlowy odstoupit ke dni provedení změny.

a to písemT`ým podáním.

Čl. v.
Ooručovánl

1.     Pro  účely doíučován.. v rámcl  smluvního  ujednání si  strany  dohodly,  že  doručování se  provádí  na  adresu

sídla/bydllště  nel)o  do  datové  schránky,  pokud  jl  má  objednatel  zřízenou.  Smluvní  strany jsou  povlnny

prokaz@telným   způsobem   případné  změny  písemně  oznám  dnjhé  smluvní  straně.   V případě,   že   se
pi'semnosti z takto uvedených adres sídla^ydllště vrátíjako nedoručené, považuje se zásllka za doručenou
dnem následujícím po dni, kdy byla víácena zpět adesn@.eli, a to i když se druhá strana-o tomto doručení

nedozvěděla.

2.     Vý|imku  si smluvní strany vymezlly pro  zasíláni' a  doručování f3ktur,  když  za  datum domčení se  považuje

datum odeslání faktury zhotwitelem na e-m@llovou adi.esu uvedenou objednatelem v této smlouvě.



čl. vl.

Závěrečná ujednání

1.     Tato smlouva se uzavírá na dobu neuíčitou.

2.     Smlouva může být ukončena:
-      dohodou obou smluvních stran;
-      písemnowýpovědís jednoměsíčnívýpovědnílhůtou, která počíná běžet prvním dnem pojejím doručení

druhé smluvní straně;
-      písemnou  výpovědí  bez  výpovědní  lhůty,  pokud  objednatel  bude  v  prodlení  s  úhradou  faktury  za

předchozí fakturační období nebo
3.     Od této smlouvy lze odstouplt ve 5myslu ustanovení dle čl. lv. odstavec 7 této smlouvy.

4.     Nedílnou součást této smlouvy tvoří číslované přílohy wedené v textu smlou`Íy.

5.     V případě,  že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúanným, zůstávají ostatní ustanovení
Účinná.Smluvnístíanysezavazujínahíadltneúčlnnéustanovenítétosmlouvyustanovenímjiným,účinným,

které svým  obsahem  a  smyslem  odpovídá  nejlépe obsahu  a  smyslu  ustanovení původního,  neúčlnného.

Smlwní strany sjednávají, Že veškeré spory z této smlou\n/ budou řešlt primámě dohodou.

6.      Přl nakládánís osobníml údaji se smluvnístrany řídí Nařízením Evropského p@rlamentu a Rady (EU) 2016/679

ze dne 27. dubna 2016 o ochtaně fyzlckých osob v souvislostl se zpracováním osobni.di údajů a o volném

pohybu těchto úd@jů a o zrušení směmlce 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údaJů).
7.    Tato smlouva nabývá platnostl a  účinnosti dnem jejího podepsání oběma  účastníky a je sepsána ve dvou

vytiotoveních, z nlchž zhotovitel a objednatel obdrží každý jedno vyhotovení smlouvy.

8.     Objednatel a zhotovltel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byl"zavřena

po vzájernném  projednání,  podle jejlch  i)ravé a svobodné vůle, vážně a srozumltelně,  nlkoliv v tísnl a  za
nápadně nevýhodných podmínek.

9.     Smlouva se uzavírá  na základě výjimky dle čl.  9,  bod  1  Píavldel  pro zadávání ó  průběh veřejných  zakázek

malého Íozsahu statutárního města Mostu.



př'`loha č.  1

Od Umístění nádob Druli nádoby Svoz poěet
1.  1. 2022 li cká 44 SKllooL -komunál 1x týdně 1

1.  1. 2022 d cká 44 P120L -papír 1x měsl`čně 1

1. 1. 2022 d cká 44 P120L - plast 1x měsíčně 1

1.1.  2022 d cká 44 P120L - sklo na zavolání 1

1.  1. 2022 1 dická 44 Gastío - 15L + mytí 1x týdně 1

1.  1.  2022 Albrechtická 503 SKiiooL -komunál 1x týdně 1

1.  1. 2022 Alb,echtcká 503 P120L -papír 1x měsíčně 1

1.  1. 2022 Albrecht cká 503 P120L - p'ast ix mésíčně 1

1.  1. 2022 Albrech cká 503 P120L - sklo na zavoláni' 1

1.  1.  2022 Albrechtická 503 Gastío -  30 L + mytí 1x týdně 1

1.  1.  2022 Antoni'na D`/ořáka 2429 SKiiooL -komunál 1x týdně 1

1.  1.  2022 Antonína Dvořáka 2429 P120L - pap/r 1x měsíčně 1

1.  1. 2022 Antoni.na Dvořáka 2429 P120L - pl3St 1x měsíčně 1

1.1.  2022 Anton].na t)vořáka 2429 P120l - sklo na zavolání 1

1.  1_ 2022 Antonína Dvořál(a 2429 Gastťo -  15L + myti' 2x týdně 2

1. 1. 2022 Zdeňka Fibicha 2822 SKl100L -komunál 1x týdně 1

1. 1, 2022 Zdeňka Fiblcha 2822 P120L - papíí 1x měsíčně 1

1.1.  2022 Zdeňka F bicha 2822 P120l - plast 1x měsíčně 1

1.  1. 2022 Zdeňka F bicha 2822 P120l -sklo na zavolání 1

1.1.  2022 Zdeňka F bich@ 2822 Gastío -  15 L + mytí 2x týdně 1

1.  1.  2022 Vítězslava Nezvala 2648 SKiiool-komunál 1x týdně 1

1.1. 2022 Vítězslave Nezvala 2648 P120Liapír 1x měsíčně 1

1. 1. 2022 Vítězslava Nezvala 2648 P120Lilast 1x měsíčně 1

1.1.  2022 V ězs]ava Nezvala 2648 P120L . sk'o na zevolání 1

1. 1, 2022 Vftězslava Nezva la 2648 Gastro- 15L+myti' 2x tÝdně 1

1.1.  2022 Ma e Pujmanové 2535 Sl(1100L-komunál 1x týdně 1

1. 1. 2022 Mar e Pujmanové 2535 pl201-l,apír 1x měsíčně 1

1.  1. 2022 Ma,e Pujmanové 2535 P120L - plast 1x měsl'čně 1

1.  1. 2022 Mar e Pujmanové 2535 P120L - sklo na zavolání 1

1.  1.  2022 Mar e Pujmanové 2535 Gastro-30L + mytí 2x týdně 1

V Mostě dne
AT.ý.  ft22

2. matebkÁ Ďkola, Mo€*

E#Řv:k4#3°žq§#oŠ


